
 

FM 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

DIREZIONE GENERALE 
Staff di Supporto alla Direzione Generale e 

Rapporti con il S.S.N. 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261509 

filippo.malaspina@uniupo.it 

Prot. n. 150112 del 01/12/2023 – Rep. n. 1905/2023 
 
 
 

 
 
OGGETTO: nomina Commissione esaminatrice relativa all’avviso pubblico di procedura comparativa per il 

conferimento di due incarichi di prestazioni libero professionali presso il Dipartimento di Scienze 
della Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”. 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

Richiamate le premesse dell’avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di due 
incarichi di prestazioni libero professionali presso il Dipartimento di Scienze della Salute 
dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”, contenute nel Decreto rep. 
n. 1659/2023 prot. n. 140492 del 30 ottobre 2023. 

Considerato che l’avviso sopra richiamato prevede che la nomina della Commissione esaminatrice 
avvenga con successivo Decreto. 

Preso atto che l’art. 6 del bando prevede che la Commissione esaminatrice sarà composta dalla 
Presidente del Corso di Studi in Igiene Dentale o suo/a delegato/a, dal Direttore SCDU 
Odontoiatria e Stomatologia dell’AOU Maggiore della Carità di Novara o suo/a 
delegato/a, dal Coordinatore attività tecnico pratica o suo/a delegato/a e sarà fissata 
la data in cui si svolgerà la selezione. 

Vista la disponibilità dei seguenti docenti: 
- Prof.ssa Paola Savoia (Presidente Corso di Studi); 

- Prof. Mario Migliario (Direttore SCDU Odontoiatria e Stomatologia dell’AOU 
Maggiore della Carità di Novara); 

- Prof. Vincenzo Rocchetti (Coordinatore attività tecnico pratica) 
a far parte della commissione esaminatrice. 

.Valutato ogni opportuno elemento. 
 

DECRETA 

ART. 1 

1. E’ nominata la Commissione esaminatrice relativa all’avviso pubblico di procedura comparativa per il 
conferimento di due incarichi di prestazioni libero professionali presso il Dipartimento di Scienze della 
Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”. 

2. La Commissione è composta dai seguenti docenti: 

− Prof.ssa Paola Savoia; 

− Prof. Mario Migliario; 

− Prof. Vincenzo Rocchetti. 

3. La prova orale si svolgerà 18/12/2023 alle ore 14.00 presso la Sala Giunta, 1 piano della Scuola di 
Medicina/Dipartimento di Scienze della Salute, via Solaroli 17 - Novara, dell’Università del Piemonte 
Orientale. 

La Direttrice Generale 

(Dott.ssa Loredana Segreto) 

 


